Mag. D. P. 63

D. Theophilus Tatibonus

Montanus Lampertinus

Pimandrus Peramini abside

Auribus eorum collega et quod de rebus in hac

et tran. Confectus

M. Tranquillus Quamulus

et Jo. Zuccherinus

Pasquastus Jo. Petri

fecerunt, ac publicaverunt ordinationes, et capitula
 ac decreta iuvicabiliter in futurum observanda

congregati
 in Can. Capit.
 et inter de
 negociis
 et expeditione
 in eis
 hinc de eis
 Comitte et ut
 mei Can. Capit. folio 181
 unanimitate, et ordinari
 ter nemine discrepante
 in presentibus ordinaverunt

In l. ordinum, et declarationum, de l. cap. de l. Statuto
 della terra di S. Gemini nel libro degli Statuti, a cap.
 38. de le bestie forestiere, che saranno trovate
 nel territ. di S. Gemini, esse ad usum fidate
 ipso iure, senza altra declaratione da separare
 se s'intendano, et siano, et adificate, e applicate
 e la metà alla camera degli Statuti
 et l'altra metà all'annatore, et all'effettore equo
 equato, e de più, et i padroni d'esse caserini
 e per altro la metà delle bestie de scuti ro
 bestie grosse, et pueri uno y bestia menata
 da applicarsi come d. l. de l. Statuto, et
 tutte le parti, et particolari d'esse cose gli la

ordine y le bestie
 forestiere non
 affidate e
 trovate a pa.
 scere nel
 Territo.
 di Sangem.
 e loro penas.